
Protokoll
Schulschwimmen der Grundschulen in Bochum 2022

am 11.06.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Freibad Wiesental

Am Wiesengrund 18
44795 Bochum

Einlass & Einschwimmen: 9:00 UhrBeginn der Wettkämpfe: 10:00 Uhr

Vielen Dank für die zahlreichen Meldungen für das Schulschwimmen 2022 in unserem Freibad.
Gerne können Sie an diesem Tag das Wiesental-Bad als "Fan" besuchen.

Das direkte Herunterfahren zum Bad ist für Fahrzeuge nicht gestattet.
Für das leibliche Wohl wird gesorgt.
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Don Bosco Schule 0   2/  2  11/  0
2. Drusenbergschule 0  31/ 24  81/  2
3. GGS Sonnenschule 0   9/  3  16/  0
4. Gräfin-Imma-Schule 0  37/ 27 114/  2
5. Grundschule Auf dem Alten Kamp 0   4/  2   7/  0
6. Köllerholz-Schule Bochum 0  15/ 12  45/  2
7. Matthias-Claudius-Grundschule 0   0/  1   1/  0
8. Natorpschule 0  25/ 24  83/  2
9. Neulingschule 0  10/ 12  35/  1

10. Schule im Kirchviertel 0  11/ 12  40/  0
11. Vels Heide Schule 0  14/ 19  58/  1
12. Waldschule Bochum 0   8/ 11  27/  1
13. Weilenbrinkschule 0   6/  0  13/  0
14. Wilbergschule 0   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband  172/ 150  533/ 11
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Abschnitt 1 - Samstag 11.06.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malia Wiemann 2015 GGS Sonnenschule 01:14,35 15
2. Livia Rouhan Liu 2015 Neulingschule 01:19,50 12
3. Flora Sauer 2015 Don Bosco Schule 01:22,53 10
4. Isabella Schulz 2015 Neulingschule 01:22,84 8
5. Arya Lenzer 2015 Natorpschule 01:31,09 5
6. Julia Möller 2015 Natorpschule 01:32,56 3
7. Christine Okonnek 2015 Köllerholz-Schule Bochum 01:33,22 2
8. Lea Gardiasch 2015 Gräfin-Imma-Schule 01:37,63 1
9. Henriette Rammert 2015 Gräfin-Imma-Schule 01:40,22
10. Jolanthe Kruse 2015 Drusenbergschule 01:42,27
11. Nieke Posenau 2015 Natorpschule 01:46,28
12. Julia Thorn 2015 Gräfin-Imma-Schule 01:47,25

nicht am Start
Elisa Braukhoff 2015 Köllerholz-Schule Bochum
Frida Adele Beetz 2015 Drusenbergschule
Lina Tillmann 2015 Natorpschule
Yasmine Annacker 2015 Drusenbergschule

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Schellenbach 2014 Weilenbrinkschule 01:01,81 15
2. Charlotte Saborosch 2014 Natorpschule 01:04,59 12
3. Ella Rohde 2014 Natorpschule 01:11,18 10
4. Liah Turek 2014 Drusenbergschule 01:12,75 8
5. Finnja Wybrands 2014 Vels Heide Schule 01:12,78 5
6. Luisa Kramer 2014 Vels Heide Schule 01:13,03 3
7. Marieke Bramkamp 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:13,68 2
8. Helene Grenz 2014 Natorpschule 01:14,46 1
9. Mila Hoffmann 2014 Drusenbergschule 01:14,81
10. Charlotte Müller 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:16,50
11. Juna Bienioßek 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:21,47
12. Louisa Voß 2014 Natorpschule 01:24,91
13. Sophia Maier 2014 Neulingschule 01:27,25
14. Lena Becker 2014 Natorpschule 01:27,34
15. Cara Braun 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:31,31
16. Sophia Rudzinski 2014 Drusenbergschule 01:31,90
17. Alina Batz 2014 Natorpschule 01:32,56
18. Maria Witting 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:33,18
19. Zelda Fiebig 2014 Natorpschule 01:33,45
20. Hannah Kreppel 2014 Drusenbergschule 01:36,69
21. Marlene Martin 2014 Natorpschule 01:37,33
22. Aurelia Velmerig 2014 Köllerholz-Schule Bochum 01:38,03
23. Olivia Heinze 2014 Drusenbergschule 01:38,94
24. Hedda Fink 2014 Köllerholz-Schule Bochum 01:41,72
25. Nelia Katafias 2014 Drusenbergschule 01:43,15
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Leni Mamaliga 2014 Köllerholz-Schule Bochum
Luisa Albrecht 2014 Natorpschule
Mara Brune 2014 Köllerholz-Schule Bochum

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Luise Köhling 2013 Natorpschule 00:53,53 15
2. Jette Disterheft 2013 Gräfin-Imma-Schule 00:55,06 12
3. Helena Heidrich 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:01,61 10
4. Johanna Wackerbeck 2013 Drusenbergschule 01:01,62 8
5. Elea Ackermann 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:03,31 5
6. Carolin Abb 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:04,44 3
7. Elsa Drewermann 2013 Vels Heide Schule 01:05,68 2
8. Hannah Hofmann 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:08,04 1
9. Ida Jung 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:09,19
10. Charlotte Prosch 2013 Waldschule Bochum 01:10,10
11. Utako Kande 2013 Drusenbergschule 01:10,78
12. Lynelle Toku 2013 Natorpschule 01:10,81
13. Emely Schreiber 2013 Neulingschule 01:11,02
14. Mara Kestermann 2013 Vels Heide Schule 01:11,57
15. Emma Qojak 2013 Grundschule Auf dem Alten Kamp 01:12,29
16. Anna Traub 2013 Neulingschule 01:13,46
17. Charlotte Tainz 2013 Neulingschule 01:13,87
18. Pia Seitz 2013 Weilenbrinkschule 01:14,44
19. Luisa Höpken 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:14,53
20. Alaa Ahakki 2013 Schule im Kirchviertel 01:15,07
21. Leah-Estelle Zillka 2013 Drusenbergschule 01:15,40
22. Leni Sophie Wöhrle 2013 Waldschule Bochum 01:16,17
23. Florence Schafft 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:17,25
24. Emma Solea Treuberg 2013 Vels Heide Schule 01:18,25
25. Madita Denzer 2013 GGS Sonnenschule 01:18,32
26. Greta Schreiber 2013 GGS Sonnenschule 01:19,60
27. Charlotte Seger 2013 Vels Heide Schule 01:20,42
28. Marie Lipina 2013 Natorpschule 01:20,65
29. Jennifer Cloodt 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:21,48
30. Pauline Gogollok 2013 Drusenbergschule 01:21,60
31. Sophie Piel 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:22,22
32. Rosalie Posenau 2013 Natorpschule 01:22,46
33. Greta Lorgie 2013 Vels Heide Schule 01:22,54
34. Judith Wegermann 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:23,03
35. Cheyenne Dick 2013 Schule im Kirchviertel 01:23,28
36. Lilli Denzer 2013 GGS Sonnenschule 01:25,69
37. Maivi zur Nedden 2013 Schule im Kirchviertel 01:25,81
38. Lara Sophie Schmittinger 2013 Schule im Kirchviertel 01:26,13
39. Lina Leticia Zdunek 2013 GGS Sonnenschule 01:26,63
40. Rawan Altartoori 2013 Waldschule Bochum 01:27,95
41. Lena Seichter 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:29,49
42. Lisa Braun 2013 Waldschule Bochum 01:33,61
43. Verena Budzhev 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:41,22
44. Valentina Gökbayrak 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:45,06
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
45. Emmy Renner 2013 Drusenbergschule 01:45,56
46. Mila Reuter 2013 Schule im Kirchviertel 01:48,79
47. Anna Steffen 2013 Drusenbergschule 01:49,88
48. Paulina Vernekohl 2013 Drusenbergschule 01:51,31
49. Freya Backwinkel 2013 GGS Sonnenschule 01:51,51
50. Jonna Specker 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:56,00
51. Chinasa Mlodzieniak 2013 Drusenbergschule 02:20,69

nicht am Start
Emilia Schaaf 2013 Neulingschule
Fridamarie Kreppel 2013 Drusenbergschule
Frieda Schötter 2013 Köllerholz-Schule Bochum
Hannah Burzlaff 2013 Drusenbergschule
Jamie Friedrich 2013 Drusenbergschule
Klara Kirchniawy 2013 Natorpschule
Lana Braukhoff 2013 Köllerholz-Schule Bochum
Lisanne Weiß 2013 Gräfin-Imma-Schule
Merle Rieder 2013 Natorpschule

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greta Thiel 2012 Drusenbergschule 00:55,02 15
2. Isabel Kaiser 2012 Vels Heide Schule 00:55,75 12
3. Franziska Leugner 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:56,22 10
4. Livia Goßheger 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:57,56 8
5. Emma Brun 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:58,07 5
6. Pelin Yavuz 2012 Drusenbergschule 00:59,25 3
7. Hannah Krämer 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:59,56 2
8. Sarah Becker 2012 Natorpschule 01:01,84 1
9. Rebecca Hansen 2012 Don Bosco Schule 01:02,03
10. Lilli Simons 2012 Weilenbrinkschule 01:02,32
11. Ruby Blum 2012 Schule im Kirchviertel 01:02,41
12. Elif-Mina Ünal 2012 Drusenbergschule 01:03,03
13. Lily-Eilin Wagner 2012 Köllerholz-Schule Bochum 01:03,32
14. Rebecca Ewers 2012 Köllerholz-Schule Bochum 01:03,65
15. Imke König 2012 Drusenbergschule 01:04,05
16. Luisa Nagel 2012 Grundschule Auf dem Alten Kamp 01:05,13
17. Henriette Kruse 2012 Drusenbergschule 01:05,59
18. Emilia Häußer 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:05,65
19. Hiba Ouahman 2012 Grundschule Auf dem Alten Kamp 01:06,09
20. Nele Schmauch 2012 GGS Sonnenschule 01:06,28
20. Paula Naomi Birkendorf 2012 Vels Heide Schule 01:06,28
22. Anna Jakobs 2012 Natorpschule 01:06,91
23. Sarah Thorn 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:08,15
24. Eyleen Dechant 2012 Vels Heide Schule 01:08,21
25. Lotta Wallstein 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:08,56
26. Johanna Uhl 2012 Neulingschule 01:09,11
27. Arzu Serra Kalinov 2012 Natorpschule 01:09,59
28. Josefine Weber 2012 Schule im Kirchviertel 01:10,50
29. Sophie Kelly 2012 Weilenbrinkschule 01:10,85
30. Natalia Janiak 2012 Schule im Kirchviertel 01:11,91
31. Lenia Rockelsberg 2012 Neulingschule 01:12,81
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Lotte Bischoff 2012 Vels Heide Schule 01:14,22
33. Nele Claas 2012 Grundschule Auf dem Alten Kamp 01:16,19
34. Cara Wagner 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:17,53
35. Elena Sophie Niemeyer 2012 Waldschule Bochum 01:20,66
36. Stefanie Müller 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:23,71
37. Ilva Fiona Krüger 2012 Schule im Kirchviertel 01:30,81
38. Alissa Frank 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:31,34
39. Charlotte Selzer 2012 Weilenbrinkschule 01:31,85
40. Emily Kraft 2012 Vels Heide Schule 01:46,63
41. Aroua Loummou 2012 Drusenbergschule 02:04,30

nicht am Start
Jil Cichon 2012 Weilenbrinkschule
Johanna Piechurra 2012 Natorpschule
Noemi Boretzky 2012 GGS Sonnenschule
Pauline Giesel 2012 Vels Heide Schule

außer Konkurrenz
Manaal Laakel 2012 Vels Heide Schule 01:07,29

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Morgenroth 2011 Schule im Kirchviertel 00:55,63 15
2. Lara Su Gündogan 2011 Drusenbergschule 01:03,32 12
3. Cora Stutzmann 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:04,20 10
4. Elissar Al-Osman 2011 Waldschule Bochum 01:07,41 8
5. Amelie Zimmermann 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:08,16 5
6. Johanna Zeyen 2011 Schule im Kirchviertel 01:08,54 3
7. Greta Vohwinkel 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:09,84 2
8. Assia Fouta 2011 Waldschule Bochum 02:14,46 1

nicht am Start
Sadika Abdelaziz 2011 Waldschule Bochum

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Hornbruch 2015 Gräfin-Imma-Schule 01:15,47 15
2. Justus Adrian 2015 Gräfin-Imma-Schule 01:18,16 12
3. Tim Ley 2015 Natorpschule 01:29,66 10
4. Jan Schweitzer 2015 Drusenbergschule 01:33,54 8
5. Max Fedde 2015 Neulingschule 01:36,59 5
6. Theodor Aziz 2015 Natorpschule 01:37,22 3
7. Timmi Rasche 2016 Drusenbergschule 01:41,97 2

nicht am Start
Adrian Justus 2015 Gräfin-Imma-Schule
Benjamin Kiss 2015 Köllerholz-Schule Bochum
Leonard Dohndorf 2015 Natorpschule
Piet Rieder 2015 Natorpschule
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Bostek 2014 Schule im Kirchviertel 01:03,75 15
2. Simon Mikenberg 2014 Schule im Kirchviertel 01:05,22 12
3. Leonard Stieber 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:06,50 10
4. Tom Erler 2014 Vels Heide Schule 01:07,41 8
5. Jakob Thiel 2014 Drusenbergschule 01:07,65 5
6. Janne Weißert 2014 Neulingschule 01:09,07 3
7. Jonathan Crone 2014 Natorpschule 01:11,34 2
8. Alexander Okonnek 2014 Köllerholz-Schule Bochum 01:15,50 1
9. Mathis Thiel 2014 Drusenbergschule 01:16,74
10. Max Ugarkovic 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:17,09
11. Logan Ludewig 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:17,25
12. David Viol 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:17,63
13. Andor Ernst 2014 Natorpschule 01:17,72
14. Ole Schwan 2014 Schule im Kirchviertel 01:19,13
15. Jiyan-Adar Öztürk 2014 Vels Heide Schule 01:20,56
16. Clemens Schmidt 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:20,75
17. Jonas Siegert 2014 Drusenbergschule 01:21,22
18. Matti Rasche 2014 Drusenbergschule 01:21,25
19. Moritz Butscher 2014 Drusenbergschule 01:22,12
20. Anton Köster 2014 Natorpschule 01:27,07
21. Till Glanz 2014 Vels Heide Schule 01:27,12
22. Lukas Gutbier 2014 Drusenbergschule 01:28,44
23. Milo Messerschmitt 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:36,25
24. Johan Stroop 2014 Drusenbergschule 01:36,97
25. Noah Hugo Neveling 2014 Köllerholz-Schule Bochum 01:37,44
26. Linus Welsow 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:38,66
27. Paul Kruza 2014 Natorpschule 01:42,94
28. Clemens Keßler 2014 Neulingschule 01:44,66
29. Julius Goßheger 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:48,81
30. Leonard Jandausch 2014 Natorpschule 01:49,59
31. Henri Janßen 2014 Drusenbergschule 01:50,70
32. Julius Göllner 2014 Natorpschule 01:52,50
33. Hatem Abu Saeed 2014 Neulingschule 01:59,66
34. Simon Hohmut 2014 Natorpschule 02:03,30
35. Gleb Yusenko 2014 Drusenbergschule 02:13,12

nicht am Start
Marley Hildebrandt 2014 Drusenbergschule
Noah Greefrarth 2014 Köllerholz-Schule Bochum
Raphael Tannberg 2014 Gräfin-Imma-Schule
Toni Koralewski 2014 Gräfin-Imma-Schule

abgemeldet
Piet Hellwig 2014 Schule im Kirchviertel

außer Konkurrenz
Samuel Joel 2014 Drusenbergschule 01:21,22



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Schulschwimmen der Grundschulen in Bochum 2022 am 11.06.2022
www.bw-bochum.de www.swimevents.de

7

noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Steiniger 2013 Drusenbergschule 01:03,91 15
2. Mika Weißert 2013 Neulingschule 01:03,94 12
3. Kilian Spiaczka 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:04,56 10
4. Diego Mannheim 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:06,06 8
5. Ole Finke 2013 Schule im Kirchviertel 01:06,47 5
6. Noam Ülker 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:08,25 3
7. Jonas Ostermann 2013 Drusenbergschule 01:10,53 2
8. Jonas Rucktäschel 2013 Drusenbergschule 01:10,56 1
9. William Minchin 2013 Waldschule Bochum 01:10,94
10. Qisong William Wang 2013 Natorpschule 01:11,72
11. Emilian Bogenhardt 2013 Vels Heide Schule 01:11,80
12. Arman Gökbayrak 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:11,81
13. Jakob Titze 2013 Vels Heide Schule 01:12,39
14. Kaspar Koralewski 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:14,16
15. Leander Heine 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:15,46
16. Clemens Freitag 2013 Waldschule Bochum 01:16,84
17. Jonas Traude 2013 Vels Heide Schule 01:17,48
18. Sawen Aerian 2013 Grundschule Auf dem Alten Kamp 01:20,09
19. Theo Rüsing 2013 Neulingschule 01:20,22
20. Paul Randel 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:23,35
21. Lenni Hutmacher 2013 Neulingschule 01:24,57
22. Jan Fedder 2013 Neulingschule 01:25,99
23. Ali Ahakki 2013 Schule im Kirchviertel 01:26,24
24. Emilian Peskov 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:29,53
25. Marvin Cloodt 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:31,98
26. Samuel Klagges 2013 Vels Heide Schule 01:32,13
27. Moritz Meng 2013 Natorpschule 01:36,16
28. Paul Özögüt 2013 Neulingschule 01:41,03

nicht am Start
Leonard Steffen 2013 Köllerholz-Schule Bochum
Nour Eddin Kaiser 2013 Grundschule Auf dem Alten Kamp

abgemeldet
Ilja Prinz 2013 Natorpschule

außer Konkurrenz
Ihsan Benalouane 2013 Vels Heide Schule 01:18,19

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Erbeskern 2012 Vels Heide Schule 00:52,57 15
2. Ruben Sauer 2012 Don Bosco Schule 00:53,59 12
3. Nicolas Lange 2012 Vels Heide Schule 00:55,31 10
4. Anton Messerle 2012 Schule im Kirchviertel 01:01,72 8
5. Anton Schwarz 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:03,11 5
6. Hugo Gerbig 2012 Drusenbergschule 01:03,79 3
7. Philipp Kruza 2012 Natorpschule 01:05,28 2
8. Mats Rosenbohm 2012 Drusenbergschule 01:05,44 1
9. Hannes Ebbert 2012 Schule im Kirchviertel 01:05,78
10. Julian Nettekoven 2012 Don Bosco Schule 01:05,97
11. Frederik Schmidt 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:06,27
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Terje Klein 2012 Drusenbergschule 01:06,86
13. Paul Dieckmann 2012 Waldschule Bochum 01:07,03
14. Max Helesch 2012 Schule im Kirchviertel 01:07,32
15. Linus Biwo 2012 Waldschule Bochum 01:07,94
16. Benedikt Loose 2012 Schule im Kirchviertel 01:08,03
17. Julius Paul 2012 Köllerholz-Schule Bochum 01:08,16
18. Tim Brune 2012 Köllerholz-Schule Bochum 01:08,54
19. Nils Osenberg 2012 Vels Heide Schule 01:09,24
20. Etienne Foucar 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:09,56
21. Jonas Ley 2012 Natorpschule 01:09,94
22. Nick Schaaf 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:12,85
23. Mats Bong 2012 Natorpschule 01:14,06
24. Constantin Schroven 2012 Drusenbergschule 01:15,91
25. Batu Jang 2012 Vels Heide Schule 01:19,17
26. Luca Görtz 2012 Vels Heide Schule 01:19,40
27. Nathaniel Glodan 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:20,03
28. Fynn Both 2012 Natorpschule 01:25,69
29. Konstantin Leonid Ramtke 2012 Waldschule Bochum 01:26,96
30. Paul Büssow 2012 Waldschule Bochum 01:28,87
31. Eric Batz 2012 Natorpschule 01:29,78
32. Baran Mohammad 2012 Waldschule Bochum 01:30,85
33. Justus Bösing 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:33,82
34. Kulung Lama 2012 Vels Heide Schule 01:57,87

nicht am Start
Ensar Kartal 2012 GGS Sonnenschule
Lionel Kreklau 2012 Natorpschule
Shkodran Dermaku 2012 Wilbergschule
Timo Tiedtke 2012 Gräfin-Imma-Schule

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Schumacher 2011 Drusenbergschule 00:55,47 15
2. Maximilian Maier 2011 Neulingschule 00:59,47 12
3. Ben-Luca Cramer 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:00,00 10
4. Oskar Mirbach 2011 Waldschule Bochum 01:00,30 8
5. Philipp Steiniger 2011 Drusenbergschule 01:08,63 5
6. Yusef Alsaid 2011 Vels Heide Schule 01:10,03 3
7. Mateo Kuberski 2010 Natorpschule 01:11,72 2
8. Moritz Glanz 2011 Vels Heide Schule 01:17,59 1

nicht am Start
Anas Boumhidi 2011 Vels Heide Schule
Muhammed Nayir 2011 Waldschule Bochum
Rayan Zahir 2011 GGS Sonnenschule
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Livia Rouhan Liu 2015 Neulingschule 01:11,07 15
2. Isabella Schulz 2015 Neulingschule 01:11,75 12
3. Malia Wiemann 2015 GGS Sonnenschule 01:17,25 10
4. Christine Okonnek 2015 Köllerholz-Schule Bochum 01:23,25 8
5. Flora Sauer 2015 Don Bosco Schule 01:32,92 5
6. Lea Gardiasch 2015 Gräfin-Imma-Schule 01:42,44 3

nicht am Start
Elisa Braukhoff 2015 Köllerholz-Schule Bochum

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Saborosch 2014 Natorpschule 01:08,81 15
2. Anna Schellenbach 2014 Weilenbrinkschule 01:16,78 12
3. Jule Klekamp 2014 Köllerholz-Schule Bochum 01:23,50 10
4. Lena Becker 2014 Natorpschule 01:25,77 8
5. Luisa Kramer 2014 Vels Heide Schule 01:25,87 5
6. Charlotte Müller 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:34,63 3
7. Lilly Sievert 2014 Natorpschule 01:43,22 2
8. Finnja Wybrands 2014 Vels Heide Schule 01:45,38 1
9. Marlene Martin 2014 Natorpschule 01:52,28
10. Aurelia Velmerig 2014 Köllerholz-Schule Bochum 02:06,50
11. Zelda Fiebig 2014 Natorpschule 02:19,19
12. Hedda Fink 2014 Köllerholz-Schule Bochum 02:28,97

nicht am Start
Hannah Kreppel 2014 Drusenbergschule

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jette Disterheft 2013 Gräfin-Imma-Schule 00:58,53 15
2. Alaya Gallani 2013 Neulingschule 00:59,98 12
3. Mia-Luise Köhling 2013 Natorpschule 01:04,09 10
4. Elea Ackermann 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:08,69 8
5. Elsa Drewermann 2013 Vels Heide Schule 01:10,66 5
6. Lena Seichter 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:11,22 3
7. Helena Heidrich 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:13,17 2
8. Lilli Denzer 2013 GGS Sonnenschule 01:21,97 1
9. Hannah Hofmann 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:24,13
10. Emmy Renner 2013 Drusenbergschule 01:27,28
11. Alaa Ahakki 2013 Schule im Kirchviertel 01:29,78
12. Leah-Estelle Zillka 2013 Drusenbergschule 01:33,03
13. Rosalie Posenau 2013 Natorpschule 01:34,40
14. Lara Sophie Schmittinger 2013 Schule im Kirchviertel 01:36,49
15. Madeleine Reuter 2013 Drusenbergschule 01:37,40
16. Maivi zur Nedden 2013 Schule im Kirchviertel 01:38,47
17. Yini Zhang 2013 Natorpschule 01:43,25
18. Jennifer Cloodt 2013 Köllerholz-Schule Bochum 02:00,18
19. Sara Ali 2013 GGS Sonnenschule 02:02,53
20. Rawan Altartoori 2013 Waldschule Bochum 02:19,35
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Charlotte Prosch 2013 Waldschule Bochum
Chinasa Mlodzieniak 2013 Drusenbergschule
Frieda Schötter 2013 Köllerholz-Schule Bochum
Jonna Specker 2013 Köllerholz-Schule Bochum
Lana Braukhoff 2013 Köllerholz-Schule Bochum

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rebecca Hansen 2012 Don Bosco Schule 00:57,22 15
2. Nele Schulte 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:58,31 12
3. Isabel Kaiser 2012 Vels Heide Schule 01:00,54 10
4. Livia Goßheger 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:00,78 8
5. Lilli Simons 2012 Weilenbrinkschule 01:01,22 5
6. Sophie Kelly 2012 Weilenbrinkschule 01:01,62 3
7. Johanna Piechurra 2012 Natorpschule 01:02,25 2
8. Julia Kosmela 2012 Köllerholz-Schule Bochum 01:03,65 1
9. Josefine Weber 2012 Schule im Kirchviertel 01:04,96
10. Sarah Becker 2012 Natorpschule 01:07,88
11. Arzu Serra Kalinov 2012 Natorpschule 01:10,60
12. Emma Brun 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:14,40
13. Emilia Häußer 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:16,19
14. Sarah Thorn 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:20,62
15. Cara Wagner 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:21,82
16. Malou Löser 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:22,10
17. Anna Jakobs 2012 Natorpschule 01:23,03
18. Stefanie Müller 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:24,06
19. Aroua Loummou 2012 Drusenbergschule 01:29,72
20. Charlotte Selzer 2012 Weilenbrinkschule 01:38,47
21. Manaal Laakel 2012 Vels Heide Schule 01:42,54
22. Alissa Frank 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:59,69

nicht am Start
Lotte Bischoff 2012 Vels Heide Schule
Pauline Giesel 2012 Vels Heide Schule

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helia Marti-Mourato 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:20,85 15

nicht am Start
Sadika Abdelaziz 2011 Waldschule Bochum

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Adrian 2015 Gräfin-Imma-Schule 01:27,10 15
2. Raphael Hornbruch 2015 Gräfin-Imma-Schule 01:29,30 12
3. Vincent Keßler 2015 Neulingschule 01:41,81 10
4. Jan Schweitzer 2015 Drusenbergschule 02:13,85 8
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Adrian Justus 2015 Gräfin-Imma-Schule
Leonard Dohndorf 2015 Natorpschule

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Milo Messerschmitt 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:08,17 15
2. Jonathan Crone 2014 Natorpschule 01:13,53 12
3. Paul Grasse 2014 Neulingschule 01:14,95 10
4. Max Ugarkovic 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:16,53 8
5. Maris Reichwald 2014 Natorpschule 01:18,16 5
6. Julius Goßheger 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:19,37 3
7. Matti Rasche 2014 Drusenbergschule 01:19,44 2
8. Simon Mikenberg 2014 Schule im Kirchviertel 01:19,97 1
9. Clemens Keßler 2014 Neulingschule 01:20,90
10. Jakob Thiel 2014 Drusenbergschule 01:23,05
11. Julius Göllner 2014 Natorpschule 01:29,50
12. Janne Weißert 2014 Neulingschule 01:34,43
13. Ole Schwan 2014 Schule im Kirchviertel 01:38,50
14. Jiyan-Adar Öztürk 2014 Vels Heide Schule 01:42,72
15. Paul Kruza 2014 Natorpschule 01:54,06

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kilian Spiaczka 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:01,44 15
2. Joris Ufer 2013 Vels Heide Schule 01:05,21 12
3. Samuel Farruggio 2013 Natorpschule 01:13,93 10
4. Theo Rüsing 2013 Neulingschule 01:16,97 8
5. William Minchin 2013 Waldschule Bochum 01:19,19 5
6. Noam Ülker 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:22,74 3
7. Helge Loose 2013 Vels Heide Schule 01:25,79 2
8. Emilian Peskov 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:26,06 1
9. Jakob Titze 2013 Vels Heide Schule 01:28,69
10. Sawen Aerian 2013 Grundschule Auf dem Alten Kamp 01:30,03
11. Ali Ahakki 2013 Schule im Kirchviertel 01:32,60
12. Marvin Cloodt 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:34,37
13. Qisong William Wang 2013 Natorpschule 01:37,78
14. Jack Haarmann 2013 Natorpschule 01:39,09
15. Arman Gökbayrak 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:50,53
16. Jonas Rucktäschel 2013 Drusenbergschule 01:57,19
17. Moritz Meng 2013 Natorpschule 02:00,87

nicht am Start
Joscha Freitag 2013 Schule im Kirchviertel

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Erbeskern 2012 Vels Heide Schule 00:46,40 15
2. Ruben Sauer 2012 Don Bosco Schule 00:50,53 12
3. Nicolas Lange 2012 Vels Heide Schule 00:55,97 10
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Max Helesch 2012 Schule im Kirchviertel 00:56,17 8
5. Nick Schaaf 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:56,28 5
6. Anton Schwarz 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:01,15 3
7. Yari Paßmann 2012 Waldschule Bochum 01:01,22 2
8. Nori Rasche 2012 Drusenbergschule 01:02,23 1
9. Paul Dieckmann 2012 Waldschule Bochum 01:11,28
10. Hannes Niewerth 2012 Schule im Kirchviertel 01:13,47
11. Tim Brune 2012 Köllerholz-Schule Bochum 01:17,78
12. Philipp Kruza 2012 Natorpschule 01:22,03
13. Jonas Ley 2012 Natorpschule 01:27,81
14. Hannes Ebbert 2012 Schule im Kirchviertel 01:27,94
15. Konstantin Leonid Ramtke 2012 Waldschule Bochum 01:28,90
16. Batu Jang 2012 Vels Heide Schule 01:30,95
17. Eric Batz 2012 Natorpschule 01:31,47
18. Behlül Özden 2012 GGS Sonnenschule 01:41,79
19. Nathaniel Glodan 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:58,84
20. Kulung Lama 2012 Vels Heide Schule 02:05,59

nicht am Start
Ibrahim Tuzak 2012 Waldschule Bochum
Lionel Kreklau 2012 Natorpschule

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben-Luca Cramer 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:06,07 15

nicht am Start
Anas Boumhidi 2011 Vels Heide Schule

Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malia Wiemann 2015 GGS Sonnenschule 01:01,25 15
2. Isabella Schulz 2015 Neulingschule 01:10,81 12
3. Livia Rouhan Liu 2015 Neulingschule 01:11,51 10
4. Flora Sauer 2015 Don Bosco Schule 01:35,78 8

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Schellenbach 2014 Weilenbrinkschule 01:08,59 15
2. Charlotte Saborosch 2014 Natorpschule 01:13,76 12
3. Alina Batz 2014 Natorpschule 01:23,56 10
4. Ella Rohde 2014 Natorpschule 01:29,18 8
5. Finnja Wybrands 2014 Vels Heide Schule 01:31,91 5
6. Charlotte Müller 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:42,43 3
7. Lena Becker 2014 Natorpschule 02:06,32 2
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noch Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jette Disterheft 2013 Gräfin-Imma-Schule 00:50,07 15
2. Elsa Drewermann 2013 Vels Heide Schule 00:51,66 12
3. Pia Hellersberg 2013 Drusenbergschule 00:52,37 10
4. Utako Kande 2013 Drusenbergschule 00:52,56 8
5. Mia-Luise Köhling 2013 Natorpschule 00:52,97 5
6. Karla Kujawski 2013 Drusenbergschule 00:57,11 3
7. Elea Ackermann 2013 Köllerholz-Schule Bochum 01:10,79 2
8. Lena Seichter 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:13,04 1
9. Helena Heidrich 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:18,91
10. Lina Leticia Zdunek 2013 GGS Sonnenschule 01:20,28
11. Emely Schreiber 2013 Neulingschule 01:20,34
12. Sophie Reuter 2013 Drusenbergschule 01:26,69
13. Lara Sophie Schmittinger 2013 Schule im Kirchviertel 01:50,02
14. Anna Steffen 2013 Drusenbergschule 02:03,28

nicht am Start
Chinasa Mlodzieniak 2013 Drusenbergschule
Paulina Vernekohl 2013 Drusenbergschule

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rebecca Hansen 2012 Don Bosco Schule 00:44,45 15
2. Greta Thiel 2012 Drusenbergschule 00:44,92 12
3. Imke König 2012 Drusenbergschule 00:47,46 10
4. Isabel Kaiser 2012 Vels Heide Schule 00:48,53 8
5. Livia Goßheger 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:49,92 5
6. Johanna Piechurra 2012 Natorpschule 00:50,94 3
7. Pelin Yavuz 2012 Drusenbergschule 00:52,99 2
8. Nele Schulte 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:56,47 1
9. Franziska Leugner 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:56,75
10. Rebecca Ewers 2012 Köllerholz-Schule Bochum 00:58,45
11. Sophie Kelly 2012 Weilenbrinkschule 00:59,07
12. Lilli Simons 2012 Weilenbrinkschule 01:00,53
13. Arzu Serra Kalinov 2012 Natorpschule 01:03,03
14. Josefine Weber 2012 Schule im Kirchviertel 01:03,22
15. Lotta Wallstein 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:03,78
16. Malou Löser 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:06,44
17. Sarah Becker 2012 Natorpschule 01:09,89
18. Emma Brun 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:11,11
19. Sarah Thorn 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:12,06
20. Manaal Laakel 2012 Vels Heide Schule 01:14,32
21. Emilia Häußer 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:16,08
22. Aroua Loummou 2012 Drusenbergschule 01:18,57
23. Alissa Frank 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:29,79
24. Elif-Mina Ünal 2012 Drusenbergschule 01:40,22
25. Stefanie Müller 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:41,72

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Su Gündogan 2011 Drusenbergschule 00:55,97 15
2. Johanna Zeyen 2011 Schule im Kirchviertel 01:00,75 12
3. Cora Stutzmann 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:09,09 10
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noch Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Greta Vohwinkel 2011 Gräfin-Imma-Schule 01:12,16 8

Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Schweitzer 2015 Drusenbergschule 02:02,73 15
2. Vincent Keßler 2015 Neulingschule 02:08,81 12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Mikenberg 2014 Schule im Kirchviertel 00:57,22 15
2. Anton Bostek 2014 Schule im Kirchviertel 00:57,54 12
3. Jonathan Crone 2014 Natorpschule 01:05,56 10
4. Tom Erler 2014 Vels Heide Schule 01:15,28 8
5. Clemens Keßler 2014 Neulingschule 01:17,06 5
6. Paul Grasse 2014 Neulingschule 01:18,22 3
7. Leonard Jentsch 2014 Matthias-Claudius-Grundschule 01:22,72 2
8. Maris Reichwald 2014 Natorpschule 01:24,78 1
9. Logan Ludewig 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:38,46
10. Julius Goßheger 2014 Gräfin-Imma-Schule 01:57,04
11. Noah Hugo Neveling 2014 Köllerholz-Schule Bochum 02:01,76

nicht am Start
Leonard Stieber 2014 Gräfin-Imma-Schule
Samuel Joel 2014 Drusenbergschule

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kilian Spiaczka 2013 Köllerholz-Schule Bochum 00:51,53 15
2. Leon Steiniger 2013 Drusenbergschule 00:53,16 12
3. Theo Rüsing 2013 Neulingschule 01:03,09 10
4. Diego Mannheim 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:11,54 8
5. Helge Loose 2013 Vels Heide Schule 01:17,70 5
6. Arman Gökbayrak 2013 Gräfin-Imma-Schule 01:23,81 3
7. Samuel Farruggio 2013 Natorpschule 01:25,31 2
8. Jonas Rucktäschel 2013 Drusenbergschule 01:39,23 1
9. Ali Ahakki 2013 Schule im Kirchviertel 01:47,62

nicht am Start
Leonard Steffen 2013 Köllerholz-Schule Bochum

abgemeldet
Ilja Prinz 2013 Natorpschule
Titus Hampe 2013 Köllerholz-Schule Bochum

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Erbeskern 2012 Vels Heide Schule 00:42,65 15
2. Nicolas Lange 2012 Vels Heide Schule 00:46,97 12
3. Anton Schwarz 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:47,90 10
4. Ruben Sauer 2012 Don Bosco Schule 00:48,91 8
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noch Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Nori Rasche 2012 Drusenbergschule 00:51,20 5
6. Nick Schaaf 2012 Gräfin-Imma-Schule 00:52,56 3
7. Max Helesch 2012 Schule im Kirchviertel 00:52,72 2
8. Yari Paßmann 2012 Waldschule Bochum 00:55,03 1
9. Julian Nettekoven 2012 Don Bosco Schule 00:57,69
10. Anton Messerle 2012 Schule im Kirchviertel 01:01,56
11. Mats Butscher 2012 Drusenbergschule 01:05,30
12. Ibrahim Tuzak 2012 Waldschule Bochum 01:18,93
13. Luca Görtz 2012 Vels Heide Schule 01:22,47
14. Tobias Bauckloh 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:31,69
15. Nathaniel Glodan 2012 Gräfin-Imma-Schule 01:36,75
16. Batu Jang 2012 Vels Heide Schule 01:49,70

nicht am Start
Lionel Kreklau 2012 Natorpschule
Philipp Kruza 2012 Natorpschule
Shkodran Dermaku 2012 Wilbergschule

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Schumacher 2011 Drusenbergschule 00:48,60 15
2. Ben-Luca Cramer 2011 Gräfin-Imma-Schule 00:53,21 12
3. Maximilian Maier 2011 Neulingschule 00:58,33 10
4. Philipp Steiniger 2011 Drusenbergschule 01:02,57 8

nicht am Start
Anas Boumhidi 2011 Vels Heide Schule
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Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Gräfin-Imma-Schule 07:12,34

Jette Disterheft 2013 (W)
Emma Brun 2012 (W)
Franziska Leugner 2012 (W)
Helena Heidrich 2013 (W)
Anton Schwarz 2012 (M)
Nele Schulte 2012 (W)
Livia Goßheger 2012 (W)
Nick Schaaf 2012 (M) 400m: 07:12,34 (07:12,34)

2. 1. Mannschaft Offen Drusenbergschule 07:24,15
Philipp Steiniger 2011 (M)
Jakob Schumacher 2011 (M)
Lara Su Gündogan 2011 (W)
Nori Rasche 2012 (M)
Elif-Mina Ünal 2012 (W)
Pelin Yavuz 2012 (W)
Greta Thiel 2012 (W)
Leon Steiniger 2013 (M) 400m: 07:24,15 (07:24,15)

3. 1. Mannschaft Offen Vels Heide Schule 08:35,78
Finnja Wybrands 2014 (W)
Joris Ufer 2013 (M)
Manaal Laakel 2012 (W)
Helge Loose 2013 (M)
Elsa Drewermann 2013 (W)
Nicolas Lange 2012 (M)
Isabel Kaiser 2012 (W)
Jakob Erbeskern 2012 (M) 400m: 08:35,78 (08:35,78)

4. 1. Mannschaft Offen Köllerholz-Schule Bochum 09:07,55
Julius Paul 2012 (M)
Noam Ülker 2013 (M)
Tim Brune 2012 (M)
Lily-Eilin Wagner 2012 (W)
Elea Ackermann 2013 (W)
Julia Kosmela 2012 (W)
Rebecca Ewers 2012 (W)
Kilian Spiaczka 2013 (M) 400m: 09:07,55 (09:07,55)

5. 2. Mannschaft Offen Drusenbergschule 09:10,50
Karla Kujawski 2013 (W)
Mats Rosenbohm 2012 (M)
Johanna Wackerbeck 2013 (W)
Hugo Gerbig 2012 (M)
Jakob Thiel 2014 (M)
Terje Klein 2012 (M)
Mila Hoffmann 2014 (W)
Jonas Rucktäschel 2013 (M) 400m: 09:10,50 (09:10,50)
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noch Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. 2. Mannschaft Offen Gräfin-Imma-Schule 09:28,66

Lena Seichter 2013 (W)
Sarah Thorn 2012 (W)
Emilia Häußer 2012 (W)
Lotta Wallstein 2012 (W)
Arman Gökbayrak 2013 (M)
Malou Löser 2012 (W)
Ben-Luca Cramer 2011 (M)
Greta Vohwinkel 2011 (W) 400m: 09:28,66 (09:28,66)

7. 1. Mannschaft Offen Neulingschule 09:40,16
Maximilian Maier 2011 (M)
Theo Rüsing 2013 (M)
Johanna Uhl 2012 (W)
Clemens Keßler 2014 (M)
Alaya Gallani 2013 (W)
Livia Rouhan Liu 2015 (W)
Isabella Schulz 2015 (W)
Paul Grasse 2014 (M) 400m: 09:40,16 (09:40,16)

8. 1. Mannschaft Offen Natorpschule 10:24,48
Helene Grenz 2014 (W)
Jonathan Crone 2014 (M)
Alina Batz 2014 (W)
Maris Reichwald 2014 (M)
Qisong William Wang 2013 (M)
Yini Zhang 2013 (W)
Arzu Serra Kalinov 2012 (W)
Eric Batz 2012 (M) 400m: 10:24,48 (10:24,48)

9. 2. Mannschaft Offen Natorpschule 10:38,40
Sarah Becker 2012 (W)
Mia-Luise Köhling 2013 (W)
Philipp Kruza 2012 (M)
Lynelle Toku 2013 (W)
Anna Jakobs 2012 (W)
Lena Becker 2014 (W)
Paul Kruza 2014 (M)
Marie Lipina 2013 (W) 400m: 10:38,40 (10:38,40)

10. 2. Mannschaft Offen Köllerholz-Schule Bochum 12:32,73
Aurelia Velmerig 2014 (W)
Mara Brune 2014 (W)
Jennifer Cloodt 2013 (W)
Marvin Cloodt 2013 (M)
Noah Hugo Neveling 2014 (M)
Jule Klekamp 2014 (W)
Alexander Okonnek 2014 (M)
Leander Heine 2013 (M) 400m: 12:32,73 (12:32,73)

nicht am Start
1. Mannschaft Offen Waldschule Bochum
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Sieger des Schulschwimmens 2022 der Grundschulen Bochum
Platz Verein Punkte

1. Gräfin-Imma-Schule   348
2. Drusenbergschule   230
3. Vels Heide Schule   184
4. Natorpschule   183
5. Neulingschule   181
6. Schule im Kirchviertel   108
7. Don Bosco Schule   85
8. Köllerholz-Schule Bochum   83
9. Weilenbrinkschule   50

10. GGS Sonnenschule   41
11. Waldschule Bochum   25
12. Matthias-Claudius-Grundschule   2

Abschnittende: 14:30 Uhr
Protokollende: 14:30 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  
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